截至本公告披露日，上述股东均严格履行了所作出的承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构东方花旗证券有限公司认为：

1、公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；

2、公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求和股东承诺；

3、截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股解除限售相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对上海亚虹本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为105,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2019年8月12日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量（单

位：股）

1 谢亚明 75,999,000 54.285% 75,999,000 0

2 谢悦 10,500,000 7.50% 10,500,000 0

3 严丽英 3,150,000 2.25% 3,150,000 0

4 李建民 2,163,000 1.545% 2,163,000 0

5 徐志刚 1,575,000 1.125% 1,575,000 0

6 谢亚平 1,575,000 1.125% 1,575,000 0

7 王忠明 1,050,000 0.75% 1,050,000 0

8 宋刘红 1,050,000 0.75% 1,050,000 0

9 石兵锋 1,050,000 0.75% 1,050,000 0

10 盛龙棣 1,050,000 0.75% 1,050,000 0

11 杨建伟 1,050,000 0.75% 1,050,000 0

12 方宏辉 1,050,000 0.75% 1,050,000 0

13 王锋 525,000 0.375% 525,000 0

14 刘亢 525,000 0.375% 525,000 0

15 徐伟 525,000 0.375% 525,000 0

16 余建龙 525,000 0.375% 525,000 0

17 陈伟雄 525,000 0.375% 525,000 0

18 张荭蔚 588,000 0.42% 588,000 0

19 王军 525,000 0.375% 525,000 0

合计 105,000,000 75.00% 105,000,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、境内自然人持有股份 105,000,000 -105,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 105,000,000 -105,000,000 0

无限售条件

的流通股份

A股 35,000,000 105,000,000 140,000,000

无限售条件的流通股份合计 35,000,000 105,000,000 140,000,000

股份总额 140,000,000 140,000,000

八、上网公告附件

《东方花旗证券有限公司关于上海亚虹模具股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

上海亚虹模具股份有限公司董事会

2019年8月7日

证券代码：

002862

证券简称：实丰文化 公告编号：

2019-045

实丰文化发展股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

实丰文化发展股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第十一次会议、第二届监事会第十次会

议和2018年年度股东大会审议通过了《关于新增购买理财产品渠道的议案》，同意公司使用额度不超过1.6亿

元人民币的闲置募集资金购买券商安全性高的保本型理财产品。 第二届董事会第十五次会议、第二届监事会

第十二次会议和2018年年度股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议案》，

同意公司使用额度不超过人民币 1.3亿元的暂时闲置募集资金购买银行理财产品， 购买投资期限不超过 12

个月的银行保本型理财产品。 资金可在上述额度内进行滚动使用，期限为自2018年年度股东大会审议通过之

日起12个月内。《关于新增购买理财产品渠道的公告》、《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的公